МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
649785 с. Жана-Аул
ул. Абая, 9
	[image: Герб]

МУНИЦИПАЛ ТÖЗÖЛМÖ
КАЗАХСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КОШ – АГАЧСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙ РЕСПУБЛИКА
649785 Жана-Аул  j.
Абая  ором, 9

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                        JOП
21.03.2022 г. № 17
с.Жана-Аул
«О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий »

       В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», пункта 76 Правил противопожарного режима в РФ, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16 сентября 2020 г. № 1479,  администрация  Казахского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Паспорт безопасности территории Казахского сельского поселения ;
1. Рекомендовать Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению пожарной безопасности Казахского сельского поселения при угрозе возникновений и при ЧС  руководствоваться паспортом безопасности территории Казахского сельского поселения.
1. Рекомендовать специалисту администрации Казахского сельского поселения по вопросам ГО и ЧС ежегодно организовать корректировку паспорта безопасности Казахского сельского поселения.
1. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Казахское сельское поселение»                           У.К.Имангажинов

image1.png

ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ

ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅÑÏÓÁËÈÊÈ ÀËÒÀÉ

649785 ñ. Æàíà

-

Àóë

óë. Àáàÿ, 9

ÌÓÍÈÖÈÏÀË Ò

Ö

З

Ö

ЛМ

Ö

ÊÀÇÀÕÑÊÎÅ ÑÅËÜÑÊÎÅ

ÏÎÑÅËÅÍÈÅ

ÊÎØ

–

ÀÃÀ×ÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÀËÒÀÉ ÐÅÑÏÓÁËÈÊÀ

649785 Æàíà

-

Àóë

j

.

Àáàÿ

îðîì, 9

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

JO

Ï

21.03.2022 ã. ¹ 17

ñ.Æàíà

-

Àóë

«Î ðàçðàáîòêå è óòâåðæäåíèè ïàñïîðòà íàñåëåííîãî ïóíêòà, ïàñïîðòîâ òåððèòîðèé »

Â ñîîòâåòñòâèè ñ Ôåäåðàëüíûìè çàêîíàìè îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ», ïóíêòà 76 Ïðàâèë ïðîòèâîïîæàðíîãî

ðåæèìà â ÐÔ, óòâåðæäåííûõ ïîñòàíîâëåíèåì Ïðàâèòåëüñòâà ÐÔ îò 16 ñåíòÿáðÿ 2020 ã. ¹

1479,  àäìèí

èñòðàöèÿ  Êàçàõñêîãî  ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÅÒ:

1.

Утвердить Паспорт безопасности территории Казахского сельского поселения ;

2.

Рекомендовать Комиссии по предупреждению и ликвидации ЧС и обеспечению

пожарной безопасности Казахского сельского поселе

ния при угрозе возникновений

и при ЧС  руководствоваться паспортом безопасности территории Казахского

сельского поселения.

3.

Рекомендовать специалисту администрации Казахского сельского поселения по

вопросам ГО и ЧС ежегодно организовать корректировку паспор

та безопасности

Казахского сельского поселения.

4.

Настоящее постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

5.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО «Казахское сельское поселение»                           У.К.Имангажинов